



FAQ

O co chodzi z Europejskim Rokiem na rzecz Rozwoju?

Europejski rok tematyczny ogłaszany jest co roku, od 1983 roku. Celami takiego roku są podnoszenie świadomości na określone tematy, zachęcanie do przeprowadzenia debaty oraz zmiana postaw.

Rok 2015, decyzją Parlamentu Europejskiego, został ustanowiony Europejskim Rokiem na rzecz Rozwoju. Pierwszy raz w historii europejskiego roku tematycznego, poświęcony on został działaniom zewnętrznym Unii Europejskiej i roli Europy na świecie.

Więcej: <https://europa.eu/eyd2015/pl>

Gdzie szukać inspiracji?

Mottem Europejskiego Roku na rzecz Rozwoju 2015 jest: „Nasz świat, nasza godność, nasza przyszłość”. Co więcej - każdy miesiąc tego roku ma swój temat przewodni, który opiera się na prawdziwych historiach.

Więcej: <https://europa.eu/eyd2015/pl>, a szczególnie podstrona z historiami: <https://europa.eu/eyd2015/pl/stories>



Kto może uczestniczyć w konkursie?

Każdy, kto zajmuje się muzyką, niezależnie od tego, czy robi to amatorsko, półprofesjonalnie, czy profesjonalnie, czy ma 18 lat, czy 60, czy jest raperem, czy miłośnikiem rock'n'rolla.

Czy w konkursie mogą wziąć udział zespoły?

Tak, w konkursie mogą wziąć udział zespoły, które składają się z nie więcej niż 5 osób.

Jaką długość ma mieć przesłana piosenka?

Piosenka nie może być krótsza niż 1,5 minuty i dłuższa niż 4,5 minuty.

Ile MB może ważyć mój plik muzyczny?

Przesłany nam plik muzyczny nie może być większy niż 10 MB.

Czy sam muszę przygotować tekst piosenki?

Tak! Tekst piosenki musi być autorski, musi też wiązać się z Europejskim Rokiem na rzecz Rozwoju 2015. Jak? Liczymy na Twoją kreatywność!



Skąd wziąć podkład?

Podkład można stworzyć samodzielnie (dopuszczamy wszelkie formy, zarówno instrumentalne, jak i złożenie bitów na komputerze).

Śpiewam, ale nie gram na instrumencie i nie umiem robić bitów - co teraz?

W takim przypadku można skorzystać z baz i serwisów agregujących muzykę, która może być wykorzystana bezpłatnie w niekomercyjnych projektach. Koniecznie sprawdź rodzaj licencji interesującego Cię podkładu!

Gdzie znajdę muzykę, którą mogę wykorzystać?

Muzykę, którą bezpłatnie możesz wykorzystać w swoich produkcjach niekomercyjnych, możesz znaleźć np. na tych stronach: <http://otwartzasoby.pl>;
<http://freemusicarchive.org/>;
<http://incompetech.com/wordpress/>;
<http://openmusicarchive.org/>;
<http://ccmixter.org/>;
<http://publicdomain4u.com/>;